

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2016 г. № 181 г. Махачкала

О внесении изменений в состав Попечительского совета Дагестанского некоммерческого фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в состав Попечительского совета Дагестанского некоммерческого фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 мая 2014 г. № 244 «Об утверждении состава Попечительского совета Дагестанского некоммерческого фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 10, ст. 593; № 19, ст. 1148), следующие изменения:

а) включить в состав Попечительского совета следующих лиц:

Алиев Р.А.

 заместитель министра финансов Республики Дагестан

Ахмедов Э.И.

председатель Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию);

б) указать новые должности следующих лиц:

Казибеков И.Г.

 министр строительства, архитектуры и жилищнокоммунального хозяйства Республики Дагестан (председатель Попечительского совета)

Рабаданов А.Р.

 заведующий кафедрой финансов и кредита факультета финансов и аудита федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский государственный технический университет» (секретарь Попечительского совета) (по согласованию);

в) исключить из состава Попечительского совета Идрисова Г.И., Исламова А.И.

управл**и редседатель Правительства**делопроизводстватель **Правительства**№1

А. Гамидов